
令和６年 5 月 15 日 

 

 

一連の報道に関する件について 

 

 

日頃より当法人の運営に際して多大なご協力を賜りまして、深く感謝申し上げます。 

令和 6 年 5 月 14 日の夕刻より、一部のインターネットニュースにおいて、当法人理事長

が逮捕されたとの報道がなされ、関係各位の皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけしてい

ること、深くお詫び申し上げます。 

現在、関係機関と連携の上、事実関係を調査中でございます。調査結果が判明次第、然る

べき時期・方法にてご報告申し上げる所存でございます。 

 

 

社会福祉法人 福音寮  

業務執行理事 秋山 由美子 

 

早々 

 

 

 


